[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 января 2019 г.                                                                                                № 3-р

с.Туръя, Княжпогостский район,

Республика Коми

Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставки товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд администрации

сельского поселения «Туръя» на 2019 год

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков"
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации сельского поселения «Туръя» на 2019 год (далее - план-график, прилагается).
2. Обеспечить размещение плана-графика на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг http://www.zakupki.gov.ru (далее – официальный сайт) в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения.

3. В случае внесения изменений решением о бюджете в части финансирования муниципального заказа вносить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2019 год и публиковать такие изменения на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава сельского поселения «Туръя»                                                           А.Н.Шлопов
«Туръя»

сикт овмöдчöминса администрация

Администрация сельского поселения «Туръя»